ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

____.____.2018                                                                                          № _____

с. Кривошеино

Томской области
Об установлении должностного оклада и порядка оплаты труда
Главе Кривошеинского сельского поселения Казырскому О.П.
В соответствии с частью 2 ст.53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Томской области от 09 октября 2007 г. № 223 – ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области», законом Томской области от 11 сентября 2007 г. № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить Главе Кривошеинского сельского поселения с «01» января 2018 года должностной оклад согласно должности, указанной в реестре муниципальных должностей:

	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад исходя из расчетной единицы

(К должностному окладу применяется коэффициент, установленный законом Томской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год к должностным окладам государственных гражданских служащих Томской области)

	Глава муниципального образования - глава администрации, председатель Совета Кривошеинского сельского поселения
	14

2. Установить с «01» января 2018 года порядок оплаты труда Главы Кривошеинского сельского поселения:

	Наименование

	Предельный размер

	Надбавка за особые условия деятельности лиц, замещающих муниципальные должности
	25 процентов должностного оклада

	Премия по результатам работы
	50 процентов должностного оклада

	Материальная помощь
	2 должностных  окладов в год

3. Настоящее решение опубликовать в печатном издании Сборнике нормативно-правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения

Глава Кривошеинского сельского поселения

       О.П.Казырский
С.А.Ковалевская

2-29-87
[image: image1.png]